
   

  

  
Højdevang Sogns Menighedsråd  

Irlandsvej 45-47 2300 København S  

Protokol af det ordinære menighedsrådsmøde torsdag d. 
19. februar 2026 kl. 18.30 i menighedshuset  

  

Afbud: Ann-Luise Bjørnebo, Henning Jul Nielsen, Ingrid Slott, René Hallin, Rafn Rafnsson, Peter Fenger, Alice 

Hemmingsen, Jeanette Sauerberg 

 

Velkomst og godkendelse af dagsorden  Godkendt 

Valg af referent  Torben Petersen  

Orientering fra Formanden  Sidste del af Kirkekøkken projekt er sat i gang, samtidigt med 

tekøkkenet i korværelset. 

Der har været et godt møde med kirketjenerne om opgaverne i 

kirken mm. 

Mistanke om lækage på jordledning på Ingolfs Alle 40 

vedrørende vand, modtaget d.d. af HOFOR 

Godkendelse af udvidelse af Tumlingehold 

med 3 timer. 

Note: Så der bliver 2xBabysalmesang og 

2xTumlingehold. 

Godkendt 

Ansøgninger i Provstiets udviklingspulje Godkendt ansøgninger om bevilling til tumlinger og stille 

krea/workshops 

Ønsker til merudgifter til drift i 2027 

Provstiet har deadline 1. marts 

Orientering foretaget    

Amager litteraturfestival har spurgt om vi vil 

støtte med 300,- om året til foreningen. 

Note fra Ingrid: Medlemskab af Amager 

Litteraturfestival. Pris kr. 300,- 

Støttemedlem kr. 100,- som giver ret til at 

deltage i generalforsamling u/stemmeret. 

   Ja tak til medlemskab kr. 300,- om året 

Gennemgang af 

Afgrænsede mulige projekter i 2026/27 

  Gennemgået 

LUKKET PUNKT 

 

 Orientering      

Orientering fra Personalelederen  Sagen med parkerings- og stopforbud på Irlandsvej bliver taget 

op igen. Ingrid har tilbudt at komme ind til en høring i udvalget. 

I år får vi besøg af Forfatteren Hans Hauge. (Det siger Line 

måske noget mere om – er fortalt). 

Jeg arbejder på et yderligere arrangement i menighedshuset 

med nogle sprogfolk og forfattere. Det kan formodentligt blive 

gratis, hvis de må sælge deres bøger. 

Vi har ingen praktikanter i øjeblikket. Kirketjenerne vil gerne 

have én, der vil lave havearbejde. 

En bøn til præsterne fra Ingrid: Har I et bud på, hvor mange af 

konfirmanderne, der skal døbes. Vi skal jo have strikket store 

dåbsservietter nok. 



Orientering fra Kasserer   Intet at bemærke 

Orientering fra Præster   Orientering om aftengudstjeneste og rydning af sne, 

orientering lørdag 9. maj 10-16 – kursus - medie dag om 

pressehenvendelser 

Orientering fra udvalg   Kirkeudvalget henviser til KU-referatet, Grønt udvalg siger tak 

for lån af bog, se nedenstående vedrørende møde om grøn 

omstilling 

Evt.  Talt om tilmeldinger i forbindelse med udflugter,  

talt om musik/sang/månedens salme til 

menighedsrådsmøderne 

Indsamling Folkekirkens Nødhjælp den 8. marts   

Oplæsning af protokol.  Oplæst kl.  21:15 

Dato for planlagte Menighedsrådsmøder 

26-3, 23-4, 21-5, 18-6,13-8, 10-9, 22-10, 12-11, 

3-12 

Alle Menighedsrådsmøder starter, hvis andet ikke er oplyst kl.  

18.30 til ca. 21.30 og afholdes i Menighedshuset.  

  

Bilag: KU-referat 

 

Øvrigt: Temaaften om grøn omstilling i Københavns Stift, 26. februar kl. 17.00 – 21.00 afholdes i Sankt Johannes 

Gården, Blegdamsvej 1B, 2200 København N. 

 

Der er indkaldt til repræsentantskabsmøde i Menighedsrådenes Skoletjenestesamarbejde 

Mandag d. 23. marts kl. 19.00, I Bibliarium, Gothersgade 148, 1123 København K. 

 

 


